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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

TOP KART EXPERIENCE
2°Garetta del 27/07/2010

L4
/ CLASSIFICA GIRI VELOCI 2°MANCHE

T3

T1

Y o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

No CONDUTTORE

8 NICOLA
12 LORI

6 ROBERTO
7 MAX

1 JACOPO
4 GIANLUCA
9 NEMO

5 DANIELE
2 CORRADO
3 MAX69

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 27 luglio 2010

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

53.104
53.502
53.590
53.748
53.769
54.504
54.646
55.375
55.503
55.541

DIST

0.398
0.486
0.644
0.665
1.400
1.542
2.271
2.399
2.437

GIR/TOT  MEDIA

7112 54.029

8/12  53.627

12/12  53.539

6/12  53.382

7/12  53.361

8/12  52.642

7/12 52505

9/12  51.813

7/12  51.694

12/12  51.659
ORAFINE ( )

REP-2.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



